Renault Clio Estate 1.6-16V Corporate Sport

€2.495,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

89GJX4

Benzine

2008

216229 KM
Station
Handgeschakeld

€139 - 151 per
kwartaal

Blauw

5

5

4

1598cc
82kW / 112pk
Voorwielaandrijving
6.71/ 100km
1145kg
190km
151nm

6000

Elektrische ramen voor
Dakrails
Boordcomputer

Cruise control
Mistlampen voor
Lederen stuurwiel

Buitenspiegels elektrisch verstel-

en verwarmbaar
Airco (automatisch)

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Interesse? Bel met 0615944740

Selectie van opties en accessoires

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Stuur verstelbaar
Radio-CD/MP3 speler
Lichtmetalen velgen 15"
Lederen versnellingspook
Stuurwiel multifunctioneel
Regensensor

Trekhaak

Isofix bevestiging voor
kinderzitjes

Extra getint glas achter
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